
Pánská trailová obuv ADIDAS-Terrex Agravic TR grey four/cloud white/grey three
(EX)

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 74.991667 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky adidas. V těchto trailových teniskách doběhnete tak daleko, jako nikdy před tím! A navíc jsou
dostupné i ve větších velikostech. Moderní šedo-bílé botasky as modrými detaily se postarají o výborné pohodlí a
pevnou oporu během běhu. jejich podrážka Traxion zajistí kvalitní trakce na hladce i kamenitém terénu a
mezipodešev z EVA pěny se postará o dobré tlumení nárazů.

Cross country tenisky do přírody pro pány mají klasický střih, který dobře drží nohu spolu s klasickým šněrováním a
jejich síťovinový svršek je prodyšný a mimořádně odolný. Pánské běžecké tenisky mají gumový přesah na špičce z
podrážky a zpevněnou oblast špičky i paty. Na zadní straně lemu bot se nachází poutko pro lepší nazouvání. Logo
značky najdete na bocích a na zadní části boty.

Detaily produktu:

trailové tenisky
Šedo-modrá barevná kombinace
podrážka Traxion
Mezipodešev z EVA pěny
Výborná trakce
klasický střih
klasické šněrování
Poutko na lepší nazouvání
Gumový přesah na špičce
Zpevněná oblast paty i špičky
Dostupné i ve větších velikostech

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


